
 
ISTITUTO COMPRENSIVO NOTARESCO 

Via Dante Alighieri,26 

64024 NOTARESCO (TE) 

C.F.  81001970672        Cod. Mecc. TEIC83500T  Tel.   0858950260-261 -262    
E.MAIL: teic83500t@istruzione.it – P.E.C. teic83500t@pec.istruzione.it 

www.icnotaresco.edu.it 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Visto l’art. 21 del D.Lgs 50/2016 ( Codice dei contratti pubblici che stabilisce che le amministrazioni 
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi, avente ad oggetto gli 
acquisti di importo unitario stimato pari o superiore a euro 40.000,00 da approvarsi nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 

- Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018 n 14 adottato 
ai sensi del comma 8 dell’art. 21 del Codice dei contratti pubblici concernente “ Regolamento 
recante procedure e schemi- tipo per la redazione e la pubblicazione di forniture e servizi e dei 
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n 29 del 14.02.2022 relativa all’approvazione del 
Programma Annuale dell’e.f 2022; 

- Viste le ulteriori e pervenute note in merito all’approvazione di progetti che comportano procedure 
negoziali per importi superiori ai euro 40.000,00; 

- Rilevato che gli atti di tutti gli acquisti di beni e servizi di importo stimato superiore a euo 40.000,00 
sono agli atti degli uffici istruttori; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022-2023 dell’Ic di 
NOTARESCO (TERAMO) così come allegato alla presente determina, di cui è parte integrante; 

2) Il programma biennale è suscettibile di aggiornamento in caso di sopravvenuta possibilità di 
effettuare lavori, servizi e forniture superiori alla soglia di cui in premessa, fatto salvo in ogni caso 
l’aggiornamento annuale; 

3) Di provvedere alla pubblicazione di tale programma sul portale dell’istituto, sezione 
Amministrazione trasparente ed Albo.  

  

         Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Maria LALLI 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3 c. 2 del D.L.39/1993 

 

  

  

 

 

mailto:teic83500t@istruzione.it
mailto:teic83500t@pec.istruzione.it
http://www.icnotaresco.edu.it/

